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Tabla de volumenes totales

P.K. Area desmonte | Area terraplén | Vol. desmonte | Vol. terraplén | Vol. desmonte acum. | Vol. terraplén acum. | Volumen neto
-0+00.00 237 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 /\/
0+10.00 1.72 0.01 2024 0.03 20.24 0.03 20.21
0+20.00 1.65 0.00 16.64 0.03 36.88 0.06 36.83 110 -+ P.K.=0+500 (
0+30.00 153 0.00 15.84 0.00 52.72 0.06 52.67 — ==
0+40.00 1.34 0.00 14.29 0.00 67.01 0.06 66.95 105
0+50.00 1.71 0.00 15.17 0.00 82.19 0.06 82.13
0+60.00 117 0.00 14.37 0.01 96.56 0.07 96.49 o o o o IR
0+70.00 1.18 0.00 1173 0.02 108.29 0.08 108.21 DISTANCIA EIX S & S 2 S S 83
0+80.00 3.03 0.00 21.04 0.01 129.33 0.09 129.24
0+90.00 2.88 0.00 29,55 0.00 158.88 0.09 158.79
1+00.00 1.96 0.00 24.21 0.00 183.09 0.09 182.99
1+10.00 2.08 0.00 20.22 0.00 203.30 0.09 203.21 T PR=0+480 N
1420.00 2.40 0.00 22.42 0.00 225.72 0.09 225.63 I T
1+30.00 2,03 0.00 2215 0.00 247.87 0.09 247.77 105 0
1+40.00 1.18 0.00 16.02 0.02 263.88 0.11 263.77
1+50.00 0.02 0.22 6.00 1.09 269.88 1.21 268.68 \ g g 3 o -

DISTANCIA EIX S 3 3 g e 8 8 5
1+60.00 0.00 1.49 0.12 8.50 270.00 9.71 260.29 S - = - -«
1470.00 0.00 247 0.00 19.79 270.00 29.50 240.50 g0
1+80.00 0.00 3.34 0.00 29.09 270.00 58.59 211.41 e -
1+90.00 0.00 420 0.00 37.74 270.00 96.32 173.68 PK 260
2+00.00 0.39 3.01 1.94 36.06 271.94 132.39 139.55
2+10.00 1.01 0.01 7.01 15.08 278.95 147.46 131.49
2+20.00 1.88 0.00 14.46 0.03 293.41 147.49 145.91
2+30.00 1.58 0.00 17.31 0.00 310.71 147.49 163.22
2+40.00 1.42 0.00 15.04 0.00 325.75 147.49 178.26
2+50.00 1.86 0.00 16.43 0.00 342.18 147.49 194.69
2+60.00 1.96 0.00 19.09 0.00 361.28 147.49 213.78
2+70.00 1.22 0.06 15.89 0.28 377.17 147.78 229.39
2+80.00 1.84 0.00 15.29 0.28 392.46 148.06 244.40
2+90.00 1.46 0.00 16.48 0.00 408.94 148.06 260.88
3+00.00 0.97 0.01 12.14 0.03 421,08 148.09 272.99
3+10.00 0.89 0.02 9.28 0.13 430.36 148.22 282.14
3+20.00 0.93 0.04 9.12 0.31 439.48 148.54 290.95
3+30.00 0.92 0.05 9.37 0.44 448.86 148.97 299.88
3+40.00 1.23 0.16 10.80 1.01 459.65 149.99 309.67
3+50.00 1.22 0.16 12.30 1.59 471.95 151.57 320.38
3+60.00 1.75 0.06 14.86 112 486.82 152.69 334.13
3+70.00 1.18 0.04 14.68 0.52 501.50 153.20 348.29
3+80.00 1.74 0.03 14.63 0.36 516.13 153.56 362.57
3+90.00 2.06 0.00 19.02 0.15 535.15 153.71 381.44 K40
4+00.00 0.00 11.34 10.33 56.68 545.48 210.39 335.09 -
4+10.00 436 0.00 21.89 56.64 567.37 267.03 300.34 i p— L5
4+20.00 221 0.00 32.85 0.00 600.22 267.03 333.19 Y =
4+30.00 2.01 0.00 21.07 0.00 621.30 267.03 354.26 ﬂ e
4+40.00 1.60 0.00 18.08 0.00 639.38 267.03 372.35 ] X
4+50.00 1.53 0.00 15.65 0.00 655.03 267.03 387.99 |
4+60.00 1.01 0.00 12.67 0.00 667.69 267.03 400.66 Al T
4+70.00 053 0.09 7.66 0.46 675.35 267.49 407.86 -
4+80.00 1.35 0.00 9.40 0.46 684.75 267.95 416.79
4+90.00 0.69 0.01 10.23 0.04 694.98 267.99 426.99 %= C \
5+00.00 0.59 0.04 6.42 0.22 701.40 268.21 433.19 = \
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Finca 1 Superficie 366,13 m2 Titular: Bankia SA C/. Carlos Martinez Alvarez 21 Bx 05 28018 MADRID

Finca 2 Superficie 577,17 m2 Titular: Bankia SA C/. Carlos Martinez Alvarez 21 Bx 05 28018 MADRID
Finca 3 Superficie 390,64 m2 Titular: Bankia SA C/. Carlos Martinez Alvarez 21 Bx 05 28018 MADRID

Finca 4 Superficie 403,91 m2 Titular: Eduard Nubiola Torres |GGG RcVs

Finca 5 Superficie 419,43 m2 Titular: TURICAT REUS S.L. Rubio Av. Prat de la Riba 1 1er 1a 43201 REUS

Finca 6 Superficie 52,33 m2 Titular: Juan Berrio Solis REUS
Finca 7 Superficie 54,04 m2 Titular: Juan Berrio Solis REUS
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